DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “ACOLHER AS DIVERSIDADES
É AMPLIAR O CONHECIMENTO” – PRÉ-VESTIBULARES PARA PESSOAS TRANS*,
UNIVERSIDADE E PLURALIDADE EPISTÊMICA de autoria de JEFERSON REIS
SANTOS, LUCAS LIMA DE ANDRADE, ANNA PAULA VENCATO, foi publicado nos
Ciência e Arte do Encontro: o Rio de Braços Abertos referente ao ISBN 978-85-61702-97-7.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75078

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75078